
站名 發車時間 發車時間 站名 發車時間 發車時間 發車時間 站名 發車時間 發車時間 站名 發車時間 發車時間 發車時間

大埤鄉公所 06:50 斗六台大醫院 10:30 15:10 大埤鄉公所 06:50 斗六台大醫院 10:30 15:10

大埤賜福宮 06:51 雲林縣政府 10:33 15:12 大埤賜福宮 06:51 雲林縣政府 10:33 15:12

大埤國中 06:52 斗南福安醫院 10:45 15:23 大埤國中 06:52 斗南福安醫院 10:45 15:23

大 竹圍店仔口 07:00 斗南火車站 10:46 15:25 竹圍店仔口 07:00 斗南火車站 10:47 15:25

埤 北鎮村辦公處 07:02 斗南中華電信 10:47 15:26 北鎮村辦公處 07:02 斗南中華電信 10:49 15:26

鄉 後庄活動中心 07:03 頂埤泰安宮 10:55 15:32 後庄活動中心 07:03 磚仔窯早餐店 10:54 15:31

1 鎮平土地公廟 07:05 三好商店 10:56 15:33 鎮平土地公廟 07:05 豐田成功廟 10:56 15:34

0 西鎮活動中心 07:08 中埤虎仔公園 10:57 15:35 西鎮活動中心 07:08 嘉興泰安宮 11:01 15:39

5 西鎮村辦公處 07:09 三結麒麟公 10:58 15:36 西鎮村辦公處 07:09 尚義村文英宮 11:06 15:43

年 西鎮廣福宮 07:11 大埤國小前 11:02 15:38 西鎮廣福宮 07:11 頂巷 11:08 15:44

幸 三塊厝庄尾 07:12 圓環菜市場口 11:03 15:39 三塊厝庄尾 07:12 松東筍仔埕 11:12 15:49

福 興安村辦公處 07:13 日托中心 11:07 15:40 興安村辦公處 07:13 松西店仔口 11:13 15:50

專 舊庄國小 07:15 浮潭活動中心 11:10 15:41 舊庄國小 07:15 大德活動中心 11:14 15:51

車 怡美派出所 07:17 吉田店仔口 11:14 15:42 怡美派出所 07:17 圓環菜市場口 11:18 15:55

路 聯美村保安宮 07:22 12:58 吉田活動中心 11:15 15:43 妮姑庵保安宮 07:21 13:00 大眾中醫 11:19 15:56

線 聯美國小 07:26 13:01 豐岡庄頭 11:19 15:48 大眾中醫 07:23 13:02 妮姑庵保安宮 11:21 15:59

時 頂興活動中心 07:27 13:02 豐岡村辦公處 11:20 15:49 圓環菜市場口 07:30 13:04 怡美派出所 11:30 16:01 17:06

間 豐岡村辦公處 07:31 13:05 頂興活動中心 11:24 15:52 大德活動中心 07:35 13:09 舊庄國小 12:40 16:05 17:08

表 豐岡庄頭 07:32 13:06 聯美國小 11:25 15:53 松西店仔口 07:38 13:13 興安村辦公處 12:43 16:07 17:10

吉田活動中心 07:37 13:11 聯美村保安宮 11:26 15:57 松東筍仔埕 07:40 13:14 三塊厝庄尾 12:45 16:09 17:11

吉田店仔口 07:38 13:12 怡美派出所 11:30 16:01 17:06 頂巷 07:42 13:17 西鎮廣福宮 12:46 16:11 17:13

浮潭活動中心 07:42 13:15 舊庄國小 12:40 16:05 17:08 尚義村文英宮 07:43 13:18 西鎮村辦公處 12:47 16:12 17:13

日托中心 07:44 13:18 興安村辦公處 12:43 16:07 17:10 嘉興泰安宮 07:50 13:24 西鎮活動中心 12:48 16:13 17:14

圓環菜市場口 07:52 13:22 三塊厝庄尾 12:45 16:09 17:11 豐田成功廟 07:56 13:30 鎮平土地公廟 12:51 16:16 17:17

大埤國小前 07:53 13:23 西鎮廣福宮 12:46 16:11 17:13 磚仔窯早餐店 08:00 13:32 後庄活動中心 12:53 16:20 17:18

三結麒麟公 07:58 13:27 西鎮村辦公處 12:47 16:12 17:13 斗南中華電信 08:04 13:37 北鎮村辦公處 12:54 16:21 17:19

中埤虎仔公園 08:00 13:28 西鎮活動中心 12:48 16:13 17:14 斗南火車站 08:05 13:38 竹圍店仔口 12:55 16:22 17:20

三好商店 08:01 13:29 鎮平土地公廟 12:51 16:16 17:17 斗南福安醫院 08:08 13:40 大埤國中 17:00 17:21

頂埤泰安宮 08:02 13:30 後庄活動中心 12:53 16:20 17:18 雲林縣政府 08:19 13:50 大埤賜福宮 17:25

斗南中華電信 08:09 13:38 北鎮村辦公處 12:54 16:21 17:19 斗六台大醫院 08:21 13:52 大埤鄉公所 17:26

斗南火車站 08:10 13:39 竹圍店仔口 12:55 16:22 17:20

斗南福安醫院 08:12 13:40 大埤國中 17:00 17:21

雲林縣政府 08:24 13:50 大埤賜福宮 17:25

斗六台大醫院 08:26 13:52 大埤鄉公所 17:26

大埤鄉105年幸福專車 － 星期一、三、五行駛

去程 返程

大埤鄉105年幸福專車 － 星期二、四行駛

去程 返程



發車時間 站名 發車時間發車時間 站名 發車時間發車時間 站名 發車時間 發車時間 站名 發車時間發車時間發車時間

大埤鄉公所 06:50 斗六台大醫院 10:30 15:10 大埤鄉公所 06:50 斗六台大醫院 10:30 15:10

大埤賜福宮 06:51 雲林縣政府 10:33 15:12 大埤賜福宮 06:51 雲林縣政府 10:33 15:12

大埤國中 06:52 斗南福安醫院 10:45 15:23 大埤國中 06:52 斗南福安醫院 10:45 15:23

大 竹圍店仔口 07:00 斗南火車站 10:47 15:25 竹圍店仔口 07:00 斗南火車站 10:46 15:25

埤 北鎮村辦公處 07:02 斗南中華電信 10:49 15:26 北鎮村辦公處 07:02 斗南中華電信 10:47 15:26

鄉 後庄活動中心 07:03 磚仔窯早餐店 10:54 15:31 後庄活動中心 07:03 頂埤泰安宮 10:55 15:32

1 鎮平土地公廟 07:05 豐田成功廟 10:56 15:34 鎮平土地公廟 07:05 三好商店 10:56 15:33

0 西鎮活動中心 07:08 嘉興泰安宮 11:01 15:39 西鎮活動中心 07:08 中埤虎仔公園 10:57 15:35

5 西鎮村辦公處 07:09 尚義村文英宮 11:06 15:43 西鎮村辦公處 07:09 三結麒麟公 10:58 15:36

年 西鎮廣福宮 07:11 頂巷 11:08 15:44 西鎮廣福宮 07:11 大埤國小前 11:02 15:38

幸 三塊厝庄尾 07:12 松東筍仔埕 11:12 15:49 三塊厝庄尾 07:12 圓環菜市場口 11:03 15:39

福 興安村辦公處 07:13 松西店仔口 11:13 15:50 興安村辦公處 07:13 日托中心 11:07 15:40

專 舊庄國小 07:15 大德活動中心 11:14 15:51 舊庄國小 07:15 浮潭活動中心 11:10 15:41

車 怡美派出所 07:17 圓環菜市場口 11:18 15:55 怡美派出所 07:17 吉田店仔口 11:14 15:42

路 妮姑庵保安宮 07:21 13:00 大眾中醫 11:19 15:56 聯美村保安宮 07:22 12:58 吉田活動中心 11:15 15:43

線 大眾中醫 07:23 13:02 妮姑庵保安宮 11:21 15:59 聯美國小 07:26 13:01 豐岡庄頭 11:19 15:48

時 圓環菜市場口 07:30 13:04 怡美派出所 11:30 16:01 頂興活動中心 07:27 13:02 豐岡村辦公處 11:20 15:49

間 大德活動中心 07:35 13:09 舊庄國小 12:40 16:05 豐岡村辦公處 07:31 13:05 頂興活動中心 11:24 15:52

表 松西店仔口 07:38 13:13 興安村辦公處 12:43 16:07 豐岡庄頭 07:32 13:06 聯美國小 11:25 15:53

松東筍仔埕 07:40 13:14 三塊厝庄尾 12:45 16:09 吉田活動中心 07:37 13:11 聯美村保安宮 11:26 15:57

頂巷 07:42 13:17 西鎮廣福宮 12:46 16:11 吉田店仔口 07:38 13:12 怡美派出所 11:30 16:01

尚義村文英宮 07:43 13:18 西鎮村辦公處 12:47 16:12 浮潭活動中心 07:42 13:15 舊庄國小 12:40 16:05

嘉興泰安宮 07:50 13:24 西鎮活動中心 12:48 16:13 日托中心 07:44 13:18 興安村辦公處 12:43 16:07

豐田成功廟 07:56 13:30 鎮平土地公廟 12:51 16:16 圓環菜市場口 07:52 13:22 三塊厝庄尾 12:45 16:09

磚仔窯早餐店 08:00 13:32 後庄活動中心 12:53 16:20 大埤國小前 07:53 13:23 西鎮廣福宮 12:46 16:11

斗南中華電信 08:04 13:37 北鎮村辦公處 12:54 16:21 三結麒麟公 07:58 13:27 西鎮村辦公處 12:47 16:12

斗南火車站 08:05 13:38 竹圍店仔口 12:55 16:22 中埤虎仔公園 08:00 13:28 西鎮活動中心 12:48 16:13

斗南福安醫院 08:08 13:40 大埤國中 16:23 三好商店 08:01 13:29 鎮平土地公廟 12:51 16:16

雲林縣政府 08:19 13:50 大埤賜福宮 16:29 頂埤泰安宮 08:02 13:30 後庄活動中心 12:53 16:20

斗六台大醫院 08:21 13:52 大埤鄉公所 16:30 週六終站 斗南中華電信 08:09 13:38 北鎮村辦公處 12:54 16:21

斗南火車站 08:10 13:39 竹圍店仔口 12:55 16:22

斗南福安醫院 08:12 13:40 大埤國中 16:23

雲林縣政府 08:24 13:50 大埤賜福宮 16:29

斗六台大醫院 08:26 13:52 大埤鄉公所 16:30 週日終站

大埤鄉105年幸福專車 － 星期六行駛

去程 返程

大埤鄉105年幸福專車 － 星期日行駛

去程 返程


